
2025年 12 月 8 日 
お客様各位 
 

日本曹達株式会社 
農業化学品事業部 普及部 

 

カスタマーサービス 年末年始休止のお知らせ 

 
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
誠に勝手ではございますが、以下の期間において農薬製品に関するお電話でのお問い合わ
せ受付を休止させていただきます。 
 
2025 年 12 月 27日(土)～2026年 1 月 4日(日) 
 
なお、ホームページのお問い合わせフォームからのお問合せにつきましては 12月 25日（木）
が最終受付となり、それ以降にいただいたお問い合わせは 2026 年 1 月 5日（月）以降に順
次回答させていただきます。 
 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 


